o000 ZelHAU OO O Do og

gogd oo ZzelHALGGD U OO ODooooogd
gogd guooobogooooo
RN 500.00/0 O
googg go:ogg
0 0 :Z61HA105
gogog:1
gogg gooooboooosooooooooon
7010300
oood 0771-5573678 18978982678
oo
gd
ggd
godd
gd
godd
gd
godd
gd
godd
15~50mm
cogg
gd

gooo




00
0oooQ
0oooQ
00

00
0oooQ
00
0oooQ
00
0ooooo
00
0oooQ
00
0oooQ
00
oo@ooo)
000

00

PN40
0oooQ
00

00

00

00

Z61Y

Z61HZ61YALOSU U OO DD ODOOUoooooo



guodoobbogogad

00000 Z61H Z61Y

00000 AL05

00 0O 00ODN15~DN501/2"0 3/4"0 1"0 11/4"0 11/2"0 2"

0 0O 01.6MPa~10MPalJ 150LB~2500LB

godd ool obbouododg ooooo
N [

godd —2900 0 4250 —2900 0055000  —290J [0 20007

gooboo

ZelHZelyU OO ODOooodgd

ZelylzemHO D Ooooooooooboboooooooboobbooooooobobbooooon
goobobooooooobobbbooogn

goooon
1noogooobobooooooobobbuse.Bdw.BL
00odooobbbbbodoooobbbbooooooo

bbb bbbooooobb bbb bDbbbboooo
gobbobboooodobbobbbooooooobo

AD0O00obO0o0bOO0oobObooboobob@Wuobobooobooboooo)o


http://www.tcpdf.org

